
  

 

9601/22   rl/aa 1 

 ECOMP 1A - LIFE 4  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2022 m. birželio 9 d. 
(OR. en) 
 
 
9601/22 
 
 
 
 
ECOFIN 513 
UEM 132 
SOC 321 
EMPL 211 
COMPET 411 
ENV 510 
EDUC 196 
RECH 312 
ENER 231 
JAI 769 
GENDER 72 
ANTIDISCRIM 54 
JEUN 85 
SAN 320 

 

 

  

  

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Komisijos rekomendacijos dėl Tarybos rekomendacijų dėl kiekvienos 
valstybės narės 2022 m. nacionalinių reformų programų su Tarybos 
nuomonėmis dėl atnaujintų stabilumo arba konvergencijos programų 

  

Konkrečioms šalims skirtos rekomendacijos 

Įgyvendinant Europos semestrą, 2022 m. gegužės 23 d. Komisija pateikė Tarybai 27 

rekomendacijas dėl Tarybos rekomendacijų dėl 2022 m. nacionalinių reformų programų su Tarybos 

nuomonėmis dėl atnaujintų stabilumo arba konvergencijos programų. 

Šiose rekomendacijose išdėstytos rekomendacijos dėl ekonominės ir užimtumo politikos, 

grindžiamos Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (SESV) 121 straipsnio 2 dalimi ir 148 

straipsnio 4 dalimi, pateikiamos kartu su Tarybos nuomonėmis dėl stabilumo ir konvergencijos 

programų, grindžiamomis Reglamento Nr. 1466/97 5 straipsnio 2 dalimi ir 9 straipsnio 2 dalimi, ir 

tam tikrais atvejais su rekomendacijomis dėl makroekonominio disbalanso procedūros prevencinės 

dalies pagal Reglamento Nr. 1176/2011 6 straipsnio 1 dalį. 



  

 

9601/22   rl/aa 2 

 ECOMP 1A - LIFE 4  LT 
 

Atsižvelgiant į tai, kad rekomendacijos, patenkančios į SESV 148 straipsnio 4 dalies taikymo sritį, 

yra neatsiejama konkrečioms šalims skirtų rekomendacijų dalis, ir kad jų turinys yra glaudžiai 

susijęs su turiniu, atitinkančiu Stabilumo ir augimo paktą, SESV 121 straipsnio 2 dalyje numatyta 

tvarka turėtų būti taikoma abiems rekomendacijų dalims. 

Užbaigus parengiamąjį procesą Komiteto lygiu, Taryba oficialiai priims galutinius tekstus po to, kai 

juos patvirtins Europos Vadovų Taryba, vadovaujantis SESV 121 straipsnio 2 dalimi. 

Komisijos rekomendacijos dėl Tarybos rekomendacijų dėl 2022 m. nacionalinių reformų programų 

su Tarybos nuomonėmis dėl atnaujintų stabilumo arba konvergencijos programų yra išdėstytos šio 

pranešimo priede nurodytuose dokumentuose. 

 



 

 

9601/22   rl/aa 3 

PRIEDAS ECOMP 1A - LIFE 4  LT 
 

PRIEDAS 

BELGIJA: 9400/22 

BULGARIJA: 9401/22 

ČEKIJA: 9402/22 

DANIJA: 9403/22 

VOKIETIJA: 9404/22 

ESTIJA: 9405/22 

AIRIJA: 9406/22 

GRAIKIJA: 9407/22 

ISPANIJA: 9408/22 

PRANCŪZIJA: 9409/22 

KROATIJA: 9410/22 

ITALIJA: 9411/22 

KIPRAS: 9412/22 

LATVIJA: 9413/22 

LIETUVA: 9414/22 

LIUKSEMBURGAS: 9416/22 

VENGRIJA: 9417/22 

МALTA: 9418/22 

NYDERLANDAI: 9419/22 

AUSTRIJA: 9420/22 

LENKIJA: 9421/22 

PORTUGALIJA: 9422/22 

RUMUNIJA: 9423/22 

SLOVĖNIJA: 9424/22 

SLOVAKIJA: 9425/22 

SUOMIJA: 9426/22 

ŠVEDIJA: 9427/22 

 


		2022-06-13T09:59:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



